Особа 20 Адреса 20 5000 (п’ять тисяч) 

гривень
Особа 21 Адреса 21 5000 (п’ять тисяч) 

гривень
Особа 22 Адреса 22 5000 (п’ять тисяч) 

гривень

Особа 23 Адреса 23 5000 (п’ять тисяч) 
гривень

Особа 24 Адреса 24 5000 (п’ять тисяч) 
гривень

Особа 25 Адреса 25 15000 
(п'ятнадцять 
тисяч) гривень 

Особа 26 Адреса 26 15000 
(п'ятнадцять 
тисяч) гривень

Особа 27 Адреса 27 15000 
(п'ятнадцять 
тисяч) гривень

Особа 28 Адреса 28 5000 (п’ять тисяч) 
гривень

Особа 29 Адреса 29 5000 (п’ять тисяч) 
гривень

Особа 30 Адреса 30 5000 (п’ять тисяч) 
гривень

Особа 31 Адреса 31 5000 (п’ять тисяч) 
гривень

2. Виплату разової грошової допомоги проводити відповідно до чинного